
 

 

Välkommen till Sala FF! 

Spelare, ledare och föräldrar – tillsammans 

Vad roligt att ditt barn är nyfiken på att spela fotboll – världens bästa idrott för gemenskap 

och rörelseglädje. Sala FF är en av Västmanlands största fotbollsföreningar med mer än 700 

medlemmar och 90 ideella ledare. Vi har lag från Fotbollslek till Senior och Veteran. Våra 

yngsta lag (3m3, 5m5) tränar på Annedal och från 7-manna är basen Lärkan. 

Fotbollslek är det första steget in i fotbollsvärlden där fokus är att ha så kul som möjligt och 

leka med boll. Pojkar och flickor i mixad grupp. Beroende på antal barn och ledare kommer 

gruppen så småningom att delas till ett pojk respektive flicklag i rena åldersgrupper. Året med 

Fotbollslek innebär träning en gång i veckan och inga matcher.  

Sala FF är en idrottsförening som fungerar tack vare alla våra ideella ledare som bidrar med 

sin tid. Våra ledare är inte några “andra”. Det är vi tillsammans som är föreningen. En 

mamma eller pappa – precis som du. Oavsett tidigare erfarenhet av fotboll eller föreningsliv 

så finns det något som alla kan hjälpa till med. 

Att vara ledare är något av det finaste som finns. Att vara ledare innebär en chans att följa 

barn och ungdomar i deras utveckling – inte bara som fotbollsspelare, utan som människor. 

Att få se glädjen, gemenskapen och de små (och stora) framstegen längs vägen. 

Ingen kan göra allt, men alla kan göra något. Här är konkreta sätt att hjälpa till utan att 

vara ”tränare” eller kunna fotboll. Alla delar är inte aktuella i år – men på sikt är det behov 

som även det här laget kommer ha och ju fler ni är från början desto lättare blir det.  

• Träning: 

Hjälpa till att bära fram och plocka undan koner och mål. Samla in bollar. Trösta och knyta skor. 

• Matcher: 

Skjutsa till bortamatcher. Boka domare. Rapportera i Min Fotboll. Hjälpa till runt planen. Dela ut 

gröna kort. Arrangera kiosk. Tvätta matchställ. Boka träningsmatcher och cuper. 

 

• Administration: 

Skicka ut information till laget, håll kalendern uppdaterad med träningstider, skicka kallelser till 

träning och match, påminna om tider, dela ut licenspapper, svara i lagets ev chatt etc. 

• Material: 

Inventera material och behov av bollar, västar, konor mm. Byt ut matchställ när laget vuxit ur det. 

Pumpa bollar. Fyll på medicinväskan. Ha dialog med klubbens materialansvarige.  

• Ekonomi: 

Hjälp till med lagkassa, försäljningar eller hitta lagsponsorer så att laget kan ha avslutningar och åka 

på cuper. 

• Sociala aktiviteter: 

Ordna avslutningar, lagaktiviteter eller bara bidra till en god stämning.                              Vänd → 

 



 
 

Slutligen en liten lista på bra saker att veta som ny i föreningen: 

Laget.se 

Det system som alla Sala FF-lag använder för kalender, utskick, kallelser till träning och 

match. Registrera er och ladda gärna ner appen så får ni notiserna i mobilen. Här finns även 

många bra dokument för både spelare och ledare. 

laget.se/SalaFF 

 

Medlemskap 

Alla är välkomna att prova på fotbollslek vid 2-4 tillfällen gratis. Därefter behöver barnet bli 

medlem i föreningen. Medlemsavgiften under 2026 är för barn födda 2019, och yngre, 650 kr. 

Avgiften täcker exempelvis planhyra, bollar, material, kansli och drift. Den stiger med ålder 

eftersom nya kostnader tillkommer med spelform som exempelvis domare, licenser och 

serieavgifter. Tack vare våra ideella ledare kan vi hålla avgifterna på en nivå som gör att fler 

kan spela fotboll.  

 

Fritidskortet 

Gäller för alla barn och ungdomar från det år de fyller 7 till och med det år de fyller 16 år. Det 

är ett digitalt ekonomiskt stöd på 550 kronor per år (eller 2500 kr om bostadsbidrag) för att 

betala för fritidsaktiviteter. Har du barn i den åldern så kom ihåg att hämta ut det årliga 

bidraget i samband med att medlemsfakturan ska betalas.  

fritidskortet.se 

 

Sala FF kläder 

Man tränar i de kläder man är bekväm med. Till match får man låna matchställ. Önskar man 

köpa Sala FF kläder så gör man det på Intersports hemsida. Man kan prova ut storlekar i 

butiken först men beställning görs online. 

team.intersport.se/sala-ff 

 

Sociala medier 

Sala FF finns på Facebook och Instagram. Följ oss gärna för nyheter och en inblick i 

föreningens verksamhet. 

 

facebook.com/SalaFFofficiell 

instagram.com/salaff_officiell 

 

Kontakt 

På hemsidan laget.se/salaff finns kontaktpersoner för laget och föreningens olika funktioner. 

Gruppens namn är P(pojkar) o F(flickor) eller P/F(pojkar o flickor blandat) där årtalet är 

vilket år man är född och väljs i meny under Ungdom. 
 

För frågor vid uppstart nås Fredrik Horneby på fredrik.horneby@salaff.se samt 076-1183342. 

 

Kansli (ex frågor kring medlemsfaktura) kansli@salaff.se eller 0707-42 54 35. 

 
                                                Tveka inte att höra av er vid funderingar! 

                                                       * Varmt välkomna till Sala FF * 
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